ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа 2022 г.

	№
	34/135 -4

	п. Кесова Гора

    Об утверждении  смет расходов  участковых  избирательных  комиссий №№ 362-377 Кесовогорского района Тверской области  на подготовку   и проведение  выборов депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва
В соответствии со статьями 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, с Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местных бюджетов территориальным избирательным комиссиям, другим избирательным комиссиям, комиссиям местных референдумов на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов на территории Тверской области, утвержденным постановлением избирательной комиссией Тверской области от 03.06.2022 № 66/820-7, постановлением  территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района от «18» июля 2022 г.  № 23/99-4 «О распределении средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Кесовогорского района Тверской области первого созыва»,  территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района   постановляет:

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий  №№362-377  на подготовку и проведение  выборов депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва. (прилагаются).

2. Председателям участковых избирательных комиссий осуществлять расходование средств на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва в соответствии с утвержденными сметами расходов.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№362-377.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	Н.В. Никулина

20